
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 4,944,339 5,121,576 △177,237

500 보조금 577,924 552,085 25,839

510 국고보조금등 482,693 469,740 12,953

511 국고보조금등 482,693 469,740 12,953

511-01 국고보조금 482,693 469,740 12,953

< 사회복지과 > 482,693 469,740 12,953

○의료급여사업비 지원 44,000 68,706 △24,706

○장애인 보조기기 지원 140,300 126,814 13,486

○본인부담환급금 지원 298,393 274,220 24,173

520 시ㆍ도비보조금등 95,231 82,345 12,886

521 시ㆍ도비보조금등 95,231 82,345 12,886

521-01 시ㆍ도비보조금등 95,231 82,345 12,886

< 사회복지과 > 95,231 82,345 12,886

○의료급여사업비 지원 11,001 17,176 △6,175

○장애인 보조기기 지원 24,552 20,608 3,944

○본인부담환급금 지원 59,678 44,561 15,117

700 보전수입등및내부거래 4,258,415 4,461,491 △203,076

720 내부거래 4,258,415 4,461,491 △203,076

721 전입금 4,258,415 4,461,491 △203,076

721-03 기타회계전입금 4,258,415 4,461,491 △203,076

< 사회복지과 > 4,258,415 4,461,491 △203,076

○일반회계 전입금 4,258,415 4,461,491 △203,076

경정 44,000,000원

경정 140,300,000원

경정 298,393,000원

경정 11,001,000원

경정 24,552,000원

경정 59,678,000원

경정 4,258,415,000원


